
 
 

週日聖書日課  ２０２５年 ７月 

 

  週日聖書日課 内   容 詩 編 (週日副日課) 

 1  

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 金 

 土 

 日 

 月 

 火 

 水 

 木 

 

  

ヨハネ 14:15～31 

15:1～17 

 15:18～27 

16:1～15 

16:16～33 

- - - - - - - - 

ヨハネ 17:1～11 

17:12～18 

 17:19～26 

18:1～11 

18:12～18,25～27 

18:19～24 

- - - - - - - - 

ヨハネ 18:28～40 

19:1～16a 

19:16b～24 

19:25～30 

19:31～37 

19:38～42 

- - - - - - - - 

ヨハネ 20:1～10 

20:11～23 

 20:24～31 

21:1～14 

21:15～19 

21:20～25 

- - - - - - - - 

マタイ 1:18～25 

2:1～23 

3:1～17 

4:1～11 

 

弁護者をお遣わしになる 

主はまことのぶどうの木 

世から選び出された者 

真理の霊が来るとき 

既に世に勝っている 

- - - - - - - - - 

子に栄光を与えてください 

悪い者から守ってください 

信じて一つとなるために 

裏切られて逮捕される 

ペトロ、三度否認する 

主イエス、尋問者に問い返す 

- - - - - - - - - 

総督ピラトからの尋問 

十字架に引き渡される 

十字架刑に処せられる 

十字架のイエスの死 

イエスの脇腹を刺す 

イエスは墓に葬られる 

- - - - - - - - - 

墓は空であった 

復活された主の顕現 

見ないのに信じる幸い 

１５３匹の魚でいっぱい 

わたしを愛しているか 

聖書の証言の真実 

- - - - - - - - - 

イエス・キリストの誕生 

メシアの誕生を喜ぶ 

洗礼者ヨハネの宣教 

イエスの荒野の試み 

107:23～43 

108 

109 

110 

111 

- - - - 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

- - - - 

118 

119:1～24 

119:25～40 

119:41～56 

119:57～72 

119:73～88 

- - - - 

119:89～104 

119:105～128 

119:129～152 

119:153～176 

120 

121 

- - - - 

122 

123 

124 

125 

エゼキエル 10:1～19 

11:14～25 

  14:12～23 

18:1～32 

24:15～27 

- - - - - - - - 

エゼキエル 26:1～14 

28:1～10 

32:17～32 

 33:1～9 

 33:10～20 

  33:21～33 

- - - - - - - - 

エゼキエル 34:1～10 

34:11～16 

34:17～31 

36:1～15 

36:16～32 

36:33～38 

- - - - - - - - 

エゼキエル 37:15～28 

38:10～23 

           39:22～29 

43:1～9 

44:4～9 

47:1～12 

- - - - - - - - 

ダニエル 1:1～21 

2:1～12 

2:13～24 

2:25～46 

 

 

 家庭で祈る時、一人で祈る時、共に祈る時、同じみ言葉に生かされる恵みを覚えましょう。 


