週日聖書日課 2025年 7月

		週日聖書日課	内容	詩 編	(週日副日課)
1	火	ョハネ 4: 5~3	弁護者をお遣わしになる	107:23~43	エゼキエル 10:1~19
2	水	15:1~17	主はまことのぶどうの木	108	11:14~25
3	木	15:18~27	世から選び出された者	109	14:12~23
4	金	16:1~15	真理の霊が来るとき	110	18:1∼32
5	土	16:16~33	既に世に勝っている	111	24:15~27
6	日				
7	月	ョハネ 7: ~	子に栄光を与えてください	112	エゼキエル 26:1~14
8	火	17:12~18	悪い者から守ってください	113	28:1~10
9	水	17:19~26	信じて一つとなるために	114	32:17~32
10	木	18:1~11	裏切られて逮捕される	115	33:1∼9
П	金	18:12~18,25~27	ペトロ、三度否認する	116	33:10~20
12	土	18:19~24	主イエス、尋問者に問い返す	117	33:21~33
13	日				
14	月	ョハネ 18:28~40	総督ピラトからの尋問	118	エゼキエル 34:1~10
15	火	19:1~16a	十字架に引き渡される	119:1~24	34:11~16
16	水	19:16b~24	十字架刑に処せられる	119:25~40	34:17~31
17	木	19:25~30	十字架のイエスの死	119:41~56	36:1~15
18	金	19:31~37	イエスの脇腹を刺す	119:57~72	36:16~32
19	土	19:38~42	イエスは墓に葬られる	119:73~88	36:33~38
20	日				
21	月	ョハネ 20:1~10	墓は空であった	119:89~104	エゼキエル 37:15~28
22	火	20:11~23	復活された主の顕現	119:105~128	38:10~23
23	水	20:24~31	見ないのに信じる幸い	119:129~152	39:22~29
24	木	21:1~14	I53匹の魚でいっぱい	119:153~176	43:1∼9
25	金	21:15~19	わたしを愛しているか	120	44:4~9
26	土	21:20~25	聖書の証言の真実	121	47:1~12
27	日				
28	月	マタイ 1:18~25	イエス・キリストの誕生	122	ダニエル 1:1~21
29	火	2:1~23	メシアの誕生を喜ぶ	123	2:1~12
30	水	3:1~17	洗礼者ヨハネの宣教	124	2:13~24
31	木	4:1~11	イエスの荒野の試み	125	2:25~46
			ı .	I .	1

家庭で祈る時、一人で祈る時、共に祈る時、同じみ言葉に生かされる恵みを覚えましょう。